
 LICEUL TEHNOLOGIC AGRICOL „ALEXANDRU BORZA” CIUMBRUD 

strada: Vasile Lucaciu, nr. 42, loc. Ciumbrud, jud. Alba, cod 515202 
telefon: 0258/866002, fax: 0258/866002 
website:  www.liceulciumbrud.ro 

 

 

nr. înreg. 103/ 20.01.2022         HOTĂRÂREA   NR. 19 DIN 20.01.2022 

 

     

  Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Agricol ,,Al. Borza” Ciumbrud întrunit în 
şedinţa ordinară – online din data de 20.01.2022,                          

În conformitate cu : 

• Legea Educaţiei Naţionale Nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 
• Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar, 

Ordin nr.5079/2016, cu modificările și completările ulterioare; 
• Metodologia – cadru de organizare si funcționare a Consiliului de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OMEN NR. 46/22.09.2014, cu 
modificările și completările ulterioare; 

• Buget nr 15/6.01.2022 
• Legea 153/2017, art. 32, al. 2, lit. b 

 
      În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Unităţilor de 
învăţământ Preuniversitar OM.Nr. 5079/2016; 

emite prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art. 1. Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pentru anul 2022, conform buget nr. 
15/6.01.2022; 

Art. 2. Se aprobă programul de finanțare verificat de MADR și vizat de primarul Municipiului 
Aiud; 

Art. 3. Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere pentru Savu Traian Mircea, Alexa 
Mircea, Borda Petru, Onea Eugenia, Coltor Pavel Mircea, Demeter Cristian, Covaciu Alin, Cioca 
Nicolae, Suto Ksaba, Căpâlna Alexandru, Feyer Ioan, Duma Rodica, Prața Gheorghe, Iepure 
Maria, Negrea Emilia, Vaida Carmen; 

Art. 4. Se aprobă taxa regie internat pentru semestrul al II-lea al anului școlar 2021-2022 în 
valoare de 5 lei/zi; 



Art. 5. Se aprobă calificativul Foarte bine personalului nedidactic pentru anul 2021 conform fișei 
de evaluare; 

Art. 6. Se aprobă participarea la gradul didactic I a doamnelor profesoare Crișan Ionela și Andrea 
Amelia; 

Art. 7. Se aprobă cererea de transfer a analistului programator Ștefănuț Antoneta pe postul vacant 
de analist programator de la Școala Gimnazială „Axente Sever” Aiud, în baza art. 32, al. 2, lit. B 
din legea 153/2017, începând cu data de 1.02.2022; 

Art. 8. Se aprobă cererile de transfer ale elevilor Sallai Mira, la secția maghiară a Grădiniței cu 
program normal Ciumbrud și Ionaș Cosmin Rădoi, în clasa a IX A; 

Art. 9. Se aprobă cererile de completare de normă ale titularilor pentru anul școlar 2022-2023: 
Tocaciu Camelia, Filimon Dana, Dancea Alina, Filimon Mariana, Stanciu Nicu și cererea lui 
Popa Laura de încadrare cu 0 ore întrucât i se asigură încadrarea cu 18 ore la Școala Gimnazială 
„Axente Sever” Aiud, unde este de asemenea titulară; 

Art. 10. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor CA şi se păstrează 
la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

PREȘEDINTE,                                                                             Secretar, 

Director,                                                                                    Prof. Cordoș Adriana 

Ing. Ec. LAZĂR SIMONA MARIA HORTENSIA 

 

 


